
   

                              Mateřská škola Svojetice,
                              okres Praha - východ                       
                       zastoupená ředitelkou   Sylvou Miškovskou

                Louňovická 358, 251 62  Mukařov   (: 731 666 902
                                          e-mail : skolka@svojetice.cz

 
Správní  řízení  2024                               Zápis dětí do MŠ konaný   14. 5. 2024

Počet přidělených  registračních  čísel                                                        36
K  zápisu do MŠ bylo předloženo                                                               36  žádostí.
Z toho žádost k individuálnímu vzdělávání  dle §34b školského zákona     1  žádost.
V průběhu správního řízení vzato zpětvzetí                                                  0  žádosti.
Počet volných míst k 14. 5. 2024  s nástupem do MŠ od 1. 9. 2024           27                                       

Postup , jakým se správní orgán řídil při přijímání dětí.

1 .    Z předložených žádostí   / 36 /  byly vyčleněny žádosti  žadatelů , s trvalým pobytem 
ve  školském obvodu Svojetice  

počet žadatelů               17
     
2.    Z předložených žádostí   / 0 /  byly vyčleněny žádosti  žadatelů , pro které je předškolní
vzdělávání povinné ( narozené do 31.8.2019 ) 

počet žadatelů                2        -   přijat  -  1 k pravidelné docházce
                                                     přijat  -  1 k individuálnímu vzdělávání dle §34b školského
                                                                      zákona                                              

3 .    Z  předložených  žádostí   / 15 / byly vyčleněny žádosti  žadatelů , kteří  jsou narozeni do 
31.8.2020 a mají přednostní nárok na přijetí - s trvalým pobytem  ve školském obvodu Svojetice

počet  žadatelů               4          -  přijati   4         

4.    Ostatní žadatelé   / 11 /  s trvalým pobytem ve školském obvodu Svojetice  byli seřazeni podle
        věku od  nejstaršího po nejmladší
 
počet  žadatelů              11         -   přijati  11                              

5 .   Žadatelé s bydlištěm jiným než je školský  obvod  Svojetice  / 19 /  byli 
       seřazeni  podle věku  od  nejstaršího  po  nejmladší

 počet  žadatelů               19        -  přijati   11                                 -  8  nepřijato

Ve  Svojeticích  dne  3. 6. 2024                                                          Sylva Miškovská 
                                                                                                        ředitelka MŠ Svojetice 
                                                                                                       oprávněná  úřední osoba


		2024-06-03T07:04:22+0200
	Sylva Miškovská




